
Id: VSUWA-QAGIP-IOEBI-ZMZWE-XUPNQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 746/2010
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie nadania imienia Biskupa Jana Chrapka Publicznemu Gimnazjum Nr 15 Specjalnemu 
wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Specjalnych Nr 1 przy ul. Armii Ludowej 1A w Radomiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm.), art. 5c pkt. 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
( j. t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póżn. zm.) na wniosek Rady Pedagogicznej Rada Miejska w Radomiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Z dniem 26 pażdziernika 2010 r. nadaje się imię Biskupa Jana Chrapka Publicznemu Gimnazjum Nr 15 
Specjalnemu wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Specjalnych Nr 1 przy ul. Armii Ludowej 1A w Radomiu. 

2.W zakresie wynikającym z ust. 1 niniejszego paragrafu akt założycielski Publicznego Gimnazjum Nr 15 
Specjalnego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Specjalnych Nr 1 przy ul. Armii Ludowej 1A w Radomiu 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Publicznego Gimnazjum Nr 15 Specjalnego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Specjalnych Nr 1 przy 
ul. Armii Ludowej 1A w Radomiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

Załącznik do Uchwały Nr 746/2010

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 31 maja 2010 r.

Zalacznik1.doc

akt załozycielski szkoły 

Zalacznik1.doc

